ИЗМЕНЕНИЯ В Список аффилированных лиц

Открытое акционерное общество «НАЧАЛО»
	Код эмитента:
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Место нахождения эмитента: Россия, Белгородская область, г. Старый Оскол, ул. Ватутина, 38
Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах.
Адрес страницы в сети Интернет: www.rееstrrn.ru
И.о. Генерального директора ОАО “НАЧАЛО”

________________________________________________


П.Н. Рассохин
М.П.
Дата 22 февраля 2010 г.
	Коды эмитента

	ИНН
	3128006210

	ОГРН
	1023102361787


I.Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
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	№

п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1.
	Изменение единоличного исполнительного органа эмитента
	22.02.2010 г.
	03.03.2010 г.


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Рассохин Николай Петрович
	-
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества


	23.06.2006


	68,6386
	68,6386


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Рассохин Петр Николаевич
	-
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества


	22.02.2010
	0,0966
	0,0966
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